Wspomaganie integracji społecznej osób w wieku emerytalnym z 
terenu Gminy Rusiec poprzez aktywne spędzanie czasu wolnego. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej –  137 000,00 zł (sto trzydzieści siedem tysięcy 
złotych), w tym: 

1) Zadanie nr 1 – w łącznej kwocie 119 000,00 zł, 
2) Zadanie nr 2 – w łącznej kwocie 18 000,00 zł. 

3. Forma realizacji zadań: wsparcie lub powierzenie realizacji zadania publicznego. 
4. Cel zadań: 

1) dla zadania nr 1:  promocja i upowszechnianie sportu, poszerzenie oferty aktywnego